

Su arızasına anında müdahale

Belediye Başkanı Cemal Akın, Karakaş Caddesi'nin Yukarı Carsıya ve Uzumlu sokakları bağlandığı noktada meydana gelen su borusundaki patlayıcı anında müdahale ederek gerekli çalışmaları başlattıklarını söyledi.



Üniversitede çalıştay hazırlığı

* Bartın Üniversitesi ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından Batı Karadeniz Gemi İnşa ve Entegre Sanayi Çalıştay'ının ikinci için başlatılan çalışmalar devam ediyor. Bu kapsamda 30 Ocak'ta düzenlenecek olan çalıştay öncesi yapılan hazırlık toplantısında Batı Karadeniz coğrafyasının gemi inşa alanında tarihten gelen esiz bir birikim ve gelişim potansiyeline sahip olduğunu belirten Çalıştay Başkan Vekili, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mete Gündoğdu, "Sektörün olumsuzları, sorunlarını ve perspektiflerini ortaya koyacağız" dedi.

► 23kr

Karaman'dan teşekkür

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin tamamını kapsayacak olan Kanalizesyon, Yağmur Suyu ve Anıtma Tesisi ihalesi yapıldı. Belediye Başkanı Mustafa Karaman yaptığı açıklamada başta Başbakan Erdoğan ve Milletvekili Yılmaz Tunç olmak üzere projeye katkı ve destek veren herkese teşekkür etti.

► 23kr

'Büyük zararı olacak'

Türkiye Ormancılar Derneği Bartın Temsilcisi Doç. Dr. Barbaros Yaman, termik santrallerin başta insan sağlığı olmak üzere, çevre, orman, sulak alanlar ve tarımsal üretim üzerine zararlı etkileri olduğunu söyledi. Amasra'nın santral için yanlış bir seçim olacağını vurgulayan Yaman "Şirket yetkilileri en son buracıları termik santralin gücünün 5000MW olacağını açıklamışlardır. Bu büyüklüğe bir termik santralin gücü yaklaşık 45 bin ton kömür yakması gerekmektedir. Bu durumda Bartın ve Amasra'nın gelecekte yaşanabilir kentler olup olmayacağına kamuoyunun takdirine bırakıyoruz" dedi.

► 23kr

'Selen Su'da problem yok'

İl Halk Sağlığı Müdürü Doktor Ahmet Demir, kamuoyunda bazı su firmaları ile ilgili çıkan haberler üzerine yaptığı açıklamada, Selen Su'nun denetimlerine herhangi bir sorunla karşılaşmadıklarını söyledi. Demir, "Firma Ulusal Referans Laboratuvarı olan THSK Tüketici Güvenliği Laboratuvarlarında analizi yapılan, 2012 yılında yapılan 12 kontrol izlemesi ve 1 denetim izlemesi sonuçları yöneltmek hükümetine uygun olan, rutin denetimlerde herhangi bir sorunla karşılaşmayan bir işletmedir" dedi.

► 41kr

'Işıklar içinde uyusun'

* CHP İl Kadın Kolları Başkanı Fatma Özcan, Gazeteci Uğur Mumcu'yu ölüm yıldırımında saygıyla anıldıklarını söyledi. Özcan, "Aydınlanın karanlığı yeneceğinden asla kuşumuz olmasın. Bu halk Uğur Mumcu'ları unutmadı. Onları yüreklerine kazdı. Onların kaleminin aydınlattığı yolda yürümeye devam ediyor. Bizler Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları olarak Sevgili Uğur Mumcu'yu saygıyla anıyoruz. Işıklar içinde uyusun" dedi.

► 31kr



AK Parti İl Başkanı Arslan Başbakan Erdoğan'a açılışlar için davette bulundu

Bartın'a bekliyoruz

İl Başkanlarına toplantısına katılan AK Parti heyeti Başbakan Erdoğan ve bazı bakanlarla görüştü. İl Başkanı Yaşar Arslan toplu açılışlar için Başbakan Erdoğan'ı Bartın'a davet ettiklerini, Kültür ve Turizm Bakanı Günay'dan Amasra kalesine destek sözü aldıklarını söyledi.

AK Parti Genel Merkezinde aylık olarak düzenlenen AK Parti Geliştirilmiş İl başkanları toplantısına katılan Bartın heyeti ilimize döndü. İl Başkanı Yaşar Arslan'ın verdiği bilgiye göre 15 Ocak Salı günü AK Parti Genel Merkezinde Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Ekrem Erdem'in başkanlığında sadece İl Başkanlarının katılımıyla toplantı yapıldı. Erdem söz konusu toplantıda gündeme dair değerlendirmelerde bulundu.

Erdogan'dan değerlendirme

Toplantının ikinci günü olan 16 Ocak Çarşamba günü AK Parti Genel Başkanı ve Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında yapılan toplantıya İl Başkanı Yaşar Arslan, İl Genel Meclisi Başkanı Ali Kartal, İl Kadın Kolları Başkanı Yaserin Dora Kurtkaya ve İl Gençlik Kolları Başkanı Sercan Durusu katılmı sağladı. Bu toplantıda da Başbakan Erdoğan gündeme dair değerlendirmelerde bulundu.

Olumlu sonuçlanacak

AK Parti Bartın İl Başkanı Yaşar Arslan, Ankara'da yapılan toplantıların ve görüşmelerin çok olumlu ve yapıcı geçtiğini söyledi. İl Başkanı Arslan, değerlendirme yaparken şu görüşlere yer verdi; İl Genel Meclisi Başkanı Ali Kartal, İl Kadın Kolları Başkanı Yaserin



Dora Kurtkaya ve İl Gençlik Kolları Başkanı Sercan Durusu arkadaşlarımızın da katıldığı toplantı son derece olumlu bir havada geçti.

Amasra kalesine destek sözü

Kültür ve Turizm Bakanımız Ertuğrul Günay'a Amasra kaleminin bakımı ve restorasyonunun yapılması ve turizme kazandırılması amacıyla Bakanlığımızın katkılarını istedik. Bakanımız konuyla ilgili konuşmuş ve gerekli desteğin aktarılacağını söyledi. Toplantılardan sonra birçok Bakanımızla da ikili görüşmelerimiz oldu. Genel

Başkanımız ve Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı toplu açılışlar için ilimize davet ettik. Sayın Başbakanımız Bartın halkıyla en kısa zamanda buluşmak istediğini ve geleceğini söyledi.

Var gücümüzle çalışıyoruz

AK Parti İl Başkanı Arslan, "Bundan sonraki süreçte omuzlarımızdaki ağır ama o kadar da kütsal yükün hakkını vermek için var gücümüzle çalışıyoruz. Biz ilimizin sorunları, sıkıntıları,

ihtiyaçları nelerdir çok iyi biliyoruz. Bunları zaman içerisinde çözmekte azimliyiz, kararlıyız. İlçe-belde ve köylerdeki tüm teşkilatımız, genç ve dinamik ekibimize, halkımıza en iyi şekilde hizmet vermek için, gitmedik yer, kaldırmadık kırık bırakmayacağız. Bize güvenenleri ve bizimle yola çıkaranları umutlarını asla söndürmeyeceğiz. Birlik ve beraberlik içinde, kol kola, gönül gönülle çalışmalarımıza ve hizmetlerimize devam edeceğiz" dedi.

Yaşlıları unutmadılar

AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi Huzurevini Mevlid Kandilli ziyareti yaptı. Peygamber Efendimizin Doğum Yıldönümü olan özel günde

yaşlılarla bir araya gelen AK Partili gençlerin ziyareti büyük minnet duyuldu. Gençler, yaşlıların kandilini kutlayıp onlarla sohbet etti. Ziyaret sırasında duygulu anlar yaşandı.

► 31kr



'Adil yargılanmanın gereği'

AK Parti Bartın Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Sözcüsü Yılmaz Tunç, Ceza Muhakemesi Kanununda ve Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanunda değişiklik yapan Kanun Tasarısını gündeme alan AK Parti grup önerisi hakkında söz aldı. Mecliste yaptığı konuşmada kamuoyunda Anadilde Savunma olarak bilinen kişinin kendisini en iyi şekilde ifade edebileceği bir dille savunma yapabilmesi imkânını getiren tasarının adil yargılanma hakkının bir gereği olduğunu söyleyen Milletvekili Tunç, ağır hasta hükümlülerin cezalarının infazının ertelenmesi, çocukların cezaevinde anne ve babaları ile infaz koruma memurunun nezareti olmadan 24 saat kadar görüşülmesi, gebe olan hükümlülerin doğumdan 6 aya kadar olan süre içerisinde infazın ertelenmesi, hükümlülere infaz koruma görevlisinin nezareti olmadan 24 saat kadar görüşme imkânı getirilmesi ve denetimli serbestlikte, koşullu salıverilmesine 1 yıldan az süre kalan hükümlülerin açık cezaevinde 6 ay kalma şartının kaldırılmasına da düzenleyen tasarının toplumun geniş kesimlerini ilgilendirdiğini kaydetti.

► 23kr



'Mücadeleyi büyüteceğiz'

Eğitim Sen Bartın Şube Başkanı Firuzan Özen "Türkiye'de eğitim ve bilim emekçilerinin mücadelesinin sesi olan Sendikamız Eğitim Sen 18 yaşında. Direnen, emeğine, mesleğine, memleketine sahip çıkan eğitim ve bilim emekçilerinin onurlu mücadelesinin tarihini yeniden yazmamız gerekmektedir. Şimdi, bu inanca, kararlılığa ve inata, eşit, özgür, demokratik ve bağımsız bir Türkiye mücadelesini güdüldüğümüz bir yıla adanmış oluyoruz. Bizler biliyoruz ki, kurulacak güzel günler ancak ve ancak emeğimizde ve yüreğimizde umutlardı. Umudumuz ve mücadelemizi büyüteceğiz yeni yazımız kutsal olsun" dedi.



► 31kr

Kadın çiftçiler yarıştı

Zonguldak'tın Çaycuma ilçesinde, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından Barbaros İlköğretim Okulu salonunda hazırlanan programda 22 çiftçi kendine sorulan genel kültür sorularında kıyaslaya yarıştı. Barbaros İlköğretim Okulu salonunda hazırlanan programda 22 çiftçi kendilerine sorulan genel kültür sorularında kıyaslaya yarıştı. Barbaros İlköğretim Okulu salonunda düzenlenen programa, Kaymakam Hasan Yaman, İlçe Emniyet Müdürü Timur Özgen, Garnizon Komutanı Ercan Balıç, Zonguldak İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Necmi Celik, Ak Parti İlçe Başkanı Bünyamin Bostancı, CHP İlçe Başkanı Umur Başoğlu, Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Özgür Usluşab, Gökçebey Ziraat Odası

Başkanı Necmi Pazar, Gökçebey İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sevim Kükükbekir, Kaykçılar Tarmsal Kooperatif Başkanı Bayram Cura, Feriştine Belediye Başkanı Rasim Miyaşoğlu, Çaycuma Ziraat Odası Başkanı İsmail İnan, Perşembe Ak Parti Belde Başkanı Av. Vedat Emekmiş, Muhtarlar derneği Başkanı Cemil Usluher, daire müdürleri, kurum çalışanları Çiftçiler ve Çaycuma halkı katıldı. Programda ilk konuşmayı Zonguldak İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Özgür Usluşab yaptı. Özgür Usluşab, İlçemizin Ekonomik, toplumsal ve kültürel kalkınmasına katkı veren kadınlarmın olduğunu, tarım ve hayvancılık sektörünün temel taşlarını oluşturduklarını ifade etti. (İHA)



Milletvekili Tunç: Kişi kendisini en iyi ifade edebildiği dilde savunma yapabilmeli

'Adil yargılanma hakkıdır'

Mecliste yaptığı konuşmada kamuoyunda Anadilde Savunma olarak bilinen tasarının adil yargılanma hakkının bir gereği olduğunu ifade eden Tunç "Hem Anayasa Mahkemesi kararları, hem Meclisin teamülleri ve İttizük hükümleri gereğince tasarının temel kanun olarak görüşülmesinde bir sakınca yoktur" dedi.

AK Parti Bartın Milletvekili ve TBMM Adalat Komisyonu Sözcüsü Yılmaz Tunç, Ceza Muhakemesi Kanununda ve Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkındaki Kanunda değişiklik yapan Kanun Tasarımını gündeme alan AK Parti grup önerisi hakkında TBMM Genel Kurulunda konuştu. Milletvekili Tunç, konuşmasında kamuoyunda Anadilde Savunma olarak bilinen kişinin kendisini en iyi şekilde ifade edebileceği bir dilde savunma yapabilmeli imkânını getiren tasarının adil yargılanma hakkının bir gereği olduğunu söyledi.

Cesitli düzenlemeler yapıyor
Ceza infaz Kanununda ağır hasta hükümlülerin cezalarını infazın erelenmesi, çocukların cezaevinde anne ve babaları ile infaz koruma memurların nezareti olmadan 24 saate kadar görüşebilecek, gebe olan hükümlülerin doğumdan 6 aya kadar olan süre içerisinde infazın erelenmesi, hükümlülere infaz koruması görevlisinin nezareti olmadan 24 saate kadar görüşme imkânı getirilmesi ve denetimi serbestlikte, koşullu salıverilmesi 1 yıldan az süre kalan hükümlülerin aç cezaevinde 6 ay kılma şartını kaldırılması da düzenleyen tasarının toplumu geniş kesimlerini ilgilendirdiğini belirten Milletvekili Tunç, grup önerisi ile TBMM gündeminin ön sıralarına alınmasını ve temel kanun olarak görüşülmesinin olumlu olduğunu belirtti.

Kınas dayatma yapamaz
Muhalefet partilerinin tasarının temel kanun olarak görüşülebileceği gerekçesyle çıktıkları usul tartışmasında da söz alarak kürtseyle gelen Milletvekili Tunç, tasarının temel kanun olarak görüşülebileceğini savundu. MHP'li milletvekillerinin tasarının PKK ve KCK'nın dayatması şeklindeki sözlerine sert cevap veren Milletvekili Tunç, "Öncelikle günü ifade etmek istiyorum".

Bu Mecliste hiç kimsenin dayatma yapamaz, hiçbir grup dayatma yapamaz. Hele hele terör örgütleri hiç dayatma yapamaz. Buradan her örgütün ismlerini vererek Meclise dayatma yapıldığı şeklindeki ifadeleri bir talisizlik olarak görüyorum" dedi.

Kanun ilkesiyle ilgilendiriyor
Milletvekili Tunç konuşmasını şöyle sürdürdü: "Açılan usul tartışmasına gelecek olursak: 91'inci

maddede açık, 91'inci maddede 'kişisel veya toplumsal yaşamın büyük bir bölümünü ilgilendirmesi' durumunda tasarının temel kanun olarak görüşülebileceği belirtiliyor.

Şimdi, bir taraftan, getirilen kanunun çok önemli olduğunu, bütün Türkiye'yi ilgilendirdiğini söyleyeceksiniz, bir taraftan da temel kanun olarak görüşülebileceğini, bu kriterle uygun olmayacağını söyleyeceksiniz, bu bir çelişki.

Tasarının temel kanun olarak görüşülmesi 91'inci maddeye uymaktadır. 15 maddelik tasarının grup önerisiyle bugün görüşülmesini istiyoruz.

Çok sayıda değişiklik var
"15 maddenin içinde neler var?" diye bir baktığımızda, Ceza Muhakemesi Kanunu'nun önemli maddelerinden birisinde değişiklik getiriyor. Yine, Ceza infaz Kanununda birçok değişiklik getiriyor. Burada, hasta hükümlülerle ilgili değişiklikler var, yine çocuk hükümlülerle ilgili değişiklikler var, yine kadın hükümlülerle ilgili değişiklikler var. Yani toplumun çok büyük bir kesimini ilgilendiren 15 maddelik bir tasarı. Anayasa Mahkemesinin kriterlerine de uygun, iç Tüzük'ün 91'inci maddesinde sayılan kriterlere de uygun. Bu açıdan herhangi bir sakınca yok."

15 maddede söz konusu
İç tüzük tasarının maddesi itibarıyla da bölümler 30 maddeli geçmez diyor. Burada 15 maddelik bir tasarı söz konusu. Yani burada üst sınır belirlenmiş, alt sınır nakdetsinde da herhangi bir kısıtlama söz konusu değil.
Kısıtlanmamış olma dışında 15 maddelik tasarı da temel kanun olarak görüşülebilmeli yeter ki toplumun büyük bir kesimini ilgilendiren önemli düzenlemeler ihtiva etsin, çünkü Anayasa Mahkemesinin kararı da bu yönde."

Anayasa Mahkemesi kararı var
Danışma Kurulunda uzlaşma sağlanamaması durumunda siyasi parti grubu önerisiyle getirilen bir tasarıyla ilgili olarak daha önce Anayasa Mahkemesi'ne başvurulanlar hatırlatılan Milletvekili Tunç; "Bavşuru sonucunda Anayasa Mahkemesi şöyle bir karar veriyor -2005/74 esas sayılı karar diyor ki: "Anayasa'nın 7nci maddesinde yasanın yetkisinin Türk milleti adına Türkiye Büyük Millet Meclisine ait bulunduğu; 87'nci maddesinde kanun koyarak değiştirmek ve kaldırmak; 95'inci maddesinde iç tüzük yapmanın

Türkiye Büyük Millet Meclisinin görev ve yetkisinde olduğu, 96'nci maddesinde de Anayasa'da başka bir hüküm yoksa Türkiye Büyük Millet Meclisi üye tamsayımının en az üçte 1'i ile toplanacağı ve toplantıya katılanların salt çoğunluğu ile karar vereceği belirtilmektedir" diye konuştu.

Görüşülmesinde sakınca yok
Milletvekili Tunç, "Buna göre temel yasalara ilişkin özel görüşme yöntemi konusunda Danışma Kurulunda oyu birliği sağlanamaması halinde konunun Meclis Genel Kuruluna bırakılması yasanın yetkisinin kullanılmasının doğal sonucudur.

Aksi halde, Danışma Kurulu'nda oyu birliği sağlanamaması, yasama faaliyetinin kesilmesi ve Meclisin temel görevlerinden olan ve halka gerçekleştirilmesi düşünülen işlerinden uzaklaştırılması sonucunu doğuracaktır" şeklindeki gerekçe ile açılan davanın reddine karar veriyor. Bu nedenle hem Anayasa Mahkemesi kararları, hem Meclisin teamülleri ve İttizük hükümleri gereğince tasarının temel kanun olarak görüşülmesinde bir sakınca yoktur" şeklinde konuştu.



Kozcağız kanalizasyon ihalesi gerçekleştirildi

Karaman'dan teşekkür

Kozcağız Beldelesinin tamamını kapsayacak olan Kanalizasyon, Yağmur Suyu ve Arıtma Tesisi ihalesi yapıldı. Ankara İller Bankası Genel Müdürlüğü'nde 22.01.2013 tarihinde gerçekleştirilen ihaleye 18 firma katıldı. Beldeleye Başkan Mustafa Karaman'da hazır bulunduğu ihalenin kesin sonucu önmütizedeki açıklanacak.



İrmağa dokülmeyecek
Verilen bilgiye göre Kozcağız Beldeesindeki bütün mahalle, cadde ve sokakları kapsayan, aynı zamanda Kozcağız İlmeğe dokülmelen direkt arıtma tesisine gidince şehit hazırlanan bu büyük projede, ihale sonuçlandıktan sonra, nisan ayı içerisinde yer teslimi yapılarak inşaat çalışmalarına başlanılması planlanıyor.

Sevinç yarattı
Beldeleye Başkan Mustafa Karaman yaptığı açıklamada, "Bu büyük projenin hayata geçirilmesindeki katkılarından dolayı; Başta Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Bartın Milletvekili Yılmaz Tunç, İl Bankası Genel Müdürlüğüne, Karaman İl Bankası Bölge Müdürlüğüne ve katkıda bulunan tüm Kamu Kuruluşlarına Kozcağız Beldeleyi ve Kozcağız halkı adına sonsuz teşekkürlerimizi sunarız" dedi.

Milletvekili Yalçınkaya, CHP Amasra ilçe örgütü ile bir araya geldi

Çalışmalar değerlendirildi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Bartın Milletvekili Rıza Yalçınkaya, CHP Amasra İlçe Örgütü'nü ziyaret ederek İlçe Başkanı Bora İskala'la görüştü. CHP Amasra İlçe Başkanlığı Binasında gerçekleşen ve sohbet havasında geçen görüşmede, İl Genel Meclisi Üyesi Orhan Çaçı ile birlikte kadın kolları üyeleri ve ilçe örgütü yöneticileri de hazır bulundu. Milletvekili Yalçınkaya, Amasra İlçe merkezinde ve bağlı köylerde yaptıkları çalışmalar ve projeler hakkında bilgiler veren CHP Amasra İlçe Başkanı Bora İskala, Amasra İlçe Örgütü olarak birlik ve beraberlik içerisinde hız kesmeden çalışmaya

devam ettiklerini söyledi. Soruların konusultu Başkan İskala'la birlikte ilçe yönetimini özveriyle çalışmalarından dolayı kutlayan Milletvekili Yalçınkaya, parti olarak koddukları hedeflere ulaşmak için büyük bir kararlılık içerisinde çalışmalarını bıkmadan, yılmadan, kısmiden devam ettirmesi gerektiğini söyledi. Bartın ve Amasra'yla birlikte ilke gidmesini ilişkin konularında konuşulduğunda toplantıda CHP Bartın Milletvekili Bilgeer Yalçınkaya, parti binasına gelen Amasra'lı vatandaşların derd ve sorunlarını dinlemeye de imhal etmedi.



BARTIN PUSULA 25 Ocak 2013 Cuma
Günlük Siyasal Gazete Yıl: 4 Sayı: 1016

Kuruluş Tarihi: 5 Ekim 2009

A.R.T. Ağnas Basın Yayın İletişim Adına Sahibi
Ali Rıza TIG

Genel Yayın Yönetmeni
Arif Uçler

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Akif Yaman

Sayfa Editörü:
Güneş Rüstem

Muhabirler: **Özlem Bıçak Samet Duran**

Gazetemiz: "Türkiye Gazetecileri Hak ve Sorumluluk Bildirgesi" ne uyar.

Yönetim Merkezi: **Basım Yeri:**
Kırıntepe Mah. Tosunoluğu A.R.T. Ağnas Basın Yayın Sok. No: 4 Daire: 2 İletişim Matbaacılık
BARTIN Kemerköprü Mah. Yukarı
Tel: 0 378 227 22 80 - 82 Cad. Birgül Bırsöz Sok.
Faks: 0 378 227 22 84 No:52 4B-4C BARTIN

http://www.pusulagazetesi.com.tr
email: bartinpusulaga@gmail.com
Resmî İlan satımın s sütün 7,91 TL + KDV
Yıllık Yayınları Abone: 1.000 TL+KDV
Günlük Yerel Süreli Yayın



Konseyden İnan'a ziyaret

Zonguldak Kent Konseyi Başkanı Yesari Sezgin, şehircilik çalışma grubu üyeleri ile birlikte TTK Genel Müdürü Burhan İnan'ı ziyaret etti. Ziyaret sırasında öncelikle geçtiğimiz hafta Kozlu'da yaşanan maden kazası sebebiyle başsağlığı diletiğinden bulunan Sezgin, bu tür kazaların bir daha yaşanmaması temennisini bildirdi. Burhan İnan ise Kozlu müessesesi hakkında ve her türlü tedbir alınmaması rağmen yaşanan kaza ile ilgili bilgiler verdi. Ardından Kent konseyi üyeleri İnan ile başta Lavur alanı konusu olmak üzere Zonguldak Limanının kullanımı ve kargo sahasındaki kömür yüklemeye alanının durumu hakkında karşılıklı görüşlerini paylaşıyor sorular ve çözümler yolları konusunda fikir alışverişinde bulundular. Kent konseyi

üyeleri özellikle Lavur alanının kente kazandırılması konusunda ilk günden itibaren olumlu yaklaşımında bulunan İnan'a teşekkürlerini iletirken bu alanın kente kazandırılması için ayrı tarifi devam ettirmeleri konusunda da beklentilerini İnan'a ilettiler. İnan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Kent Konseyinden üzerinde tartıştıkları ve diğer konularda gelecek öneri ve projelere ilerlendiren gelişmiş destek vermesi beklentilerini diletti. Ziyaretin sonunda Kent Konseyi Başkanı Yesari Sezgin TTK'ya ait olan ve ekonomik ömrünü tamamladığı için satışa çıkarılmaya Yılmaz römorkörtürün de rekreasyon amaçlı kesilmesi meclisleri kazandırılması istedi. (İHA)



Batı Karadeniz Gemi İnşa ve Entegre Sanayii Çalıştay'ının ikincisi gerçekleştirilecek



Gemi sektörü geliştirilecek

Bartın Üniversitesi, Batı Karadeniz bölgesinin gemi inşa sektörünü geliştirmek için harekete geçti. Bartın Üniversitesi ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından Batı Karadeniz Gemi İnşa ve Entegre Sanayii Çalıştay'ının ikincisi düzenlenecek. Bartın Üniversitesinde 30 Ocak'ta gerçekleştirilecek olan Çalıştay, Bölgedeki sektör paydaşlarını bir araya getirecek. Üniversite bu

kapsamda Batı Karadeniz Bölgesinin ekonomik tarihinde önemli bir yer alan gemi inşa sanayisinin geliştirilmesi için çalışmalarına devam ediyor.

Katma değer yaratıyor
Çalıştay son yapılan hazırlık toplantısında Batı Karadeniz coğrafyasının gemi inşa alanında tartışılan gelen esz bir birliğin ve gelişme potansiyeline sahip olduğunu

belirten Çalıştay Başkan Vekili, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mete Gündoğdu, "Dünyadaki gelişmelere paralel olarak özellikle 2000'li yıllarda Batı Karadeniz Gemi İnşa ve Entegre Sanayisi yönlere ciddi bir istihdam ve katma değer yaratmıştır" dedi.

Sektör analizi yapılacak
Gündoğdu, "Bununla birlikte sektörün gelişimi mevcut küresel şartların etkisiyle sekteye uğramış ve

tamamlanamamıştır. Üniversitemiz bu bağlamda, hem bölgemizdeki gemi ve entegre sanayinin yeniden canlandırılıp yapılandırılmasına hem de üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesine hizmet etmek için harekete geçmiştir. Bu çalıştayımızda Batı Karadeniz Gemi İnşa ve Entegre Sanayisinin sektör analizi yapılarak sektörün olanaklarını, sorunlarını ve perspektiflerini ortaya koyacağız" diye konuştu.



Siyasete çok ince hesaplar...

CHP Zonguldak İl Başkanı Halil Furat'ın dün gazetelede AK Parti Zonguldak İl Başkanı Hamdi Uçar ve AK Parti İspahılarına yönelik açıklamaları dikkat çekti.

Evet, Zonguldak'ta gözük camı takarak servet yaparlar var. Ama bu ailenin partisi yok ki. Şimdi AK Partiler. Eskiden topyekun DYP'de idiler.

Yarın CHP iktidar olsa, oraya da geçebilirler. Ondan sonra İçişleri Partisine bile girebilirler. Bence onlar için parti sorun değil.

Furat'ın, Hamdi Uçar'la ilgili, "Pantolon paçası yaparlar, bu parayı nasıl kazanıyor?" diye sorması işe çok yarar.

Uçar, gerçekten terzi. AK Parti'ye girmeden önce de hazır giyim mağazası açmış. İl Başkanı olduğun sonra da DemirFark'ta Özsu Pastanesi'nin açmış.

Herkesin malını hesabını versin.

Versin de, CHP nasil verecek?

Caddede dolayızor. Bize soruyorlar, "CHP Merkez İpe Başkanı Tanık Coşkun ne iş yapıyor?" diye.

Vallahi, bilahıl Tanık Coşkun ne iş yaptığını bilmiyoruz.

Ama adam geçiyor. İşadımı gibi de yaşıntısı var.

Halil Furat, önce bu sorunun cevabını versin, sonra başka partilerin yanını istesin.

Heç, şu anda Halil Furat ne iş yapıyor? Onu da bilmiyoruz ya.

Bence Halil Furat, bir taşla iki kuş vurmak istedi. Birincisi, AK Parti'yi eleştiriyor.

İkincisi, bu vesileyle Tanık Coşkun'un durumunu gündeme getirdi.

Ne dersiniz?

Bu sorvet için MHP İl Başkanı Hamdi Ayan gündeme getirdi.

Kendisi TTK'da çalışıyor. Evi, arabası, biraz da parası vardır.

Zaten fazlası olsa konuşmazdı!

AK Partili gençlerden Huzurevi'ne kandil ziyareti

Yaşlıları unutmuyor

AK Parti Bartın İl Gençlik Kolları Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Mevlid Kandilinde Huzurevi sakinlerini ziyaret etti. Ziyarete AK Parti Bartın İl Gençlik Kolları Başkanı Sercan Durusu ve İl yönetim kurulu üyeleri katıldı. Peygamber Efendimizin Doğum Yıldönümü olan Mevlid Kandilinde Huzurevi sakinleri ile bir araya gelen gençler, yaşlıların kandilini kutlayıp onlarla sohbet ettiler. Ziyaret sırasında duygulu anlar yaşandı.

Kutlama yaptılar

Ziyaretle ilgili açıklama yapan AK Parti Bartın İl Gençlik Kolları Başkanı Sercan Durusu "Peygamber efendimizin doğum yıldönümü olan

rebüvevel ayının 12 gecesinde Mevlid Kandili olarak kutuyoruz. Böyle anımlı bir günde bizler de Huzurevi sakinleri olan sayın büyüklarımızın kandilini kutlayıp sohbet ettik" dedi.

Teşekkür ettiler
Sercan Durusu "Böylesi anlamlı bir gecede biz de yaşlılarımız yalnız bırakılmayıp onlarla beraber olmak istedik. Bu vesileyle de İlim Müslüman aileminin ve Bartın Halkının kandillerini kutlamak" Yaşlar AK Partili gençlere böyle özel günlerde kendilerini unutmadıkları için teşekkür ettiler. Ziyaretin anısına hatıra fotoğrafı çekildi.



Milletvekili Yalçınkaya, GİMİS Amasra Şubesi'ni ziyaret etti

Mitinge katılacak

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Bartın Milletvekili ve Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanlık Divanı Üyesi Rıza Yalçınkaya, CHP Amasra İlçe Başkanı Bora İşkal, AK Genel Meclisi Üyesi Orhan Çavaş ve beraberindeki işbirlikçi üyeleriyle birlikte Genel Maden İşçileri Sendikası (GİMİS) Amasra Şubesi'ni ziyaret etti.

Milletvekili Yalçınkaya, GİMİS Amasra Şube Başkanlığı'na yapmış olduğu ziyarete, 27 Ocak 2013 Pazar günü saat 12.00'de Zonguldak Maden Anıtı öntünde gerçekleştirilecek olan "Emeğe Saygı İstiyoruz" mitinginin hazırlık çalışmaları kapsamında Amasra'da bulunan Genel Maden İşçileri Sendikası

Teşkilat ve Eğitim Sekreteri Osman Tutkun'a görüşme fırsatı buldu.

Destek verecek
Sohbet havasında gerçekleşen ziyarette; hazırlıkları süren miting ile ilgili bilgiler veren GİMİS Eğitim ve Teşkilat Sekreteri Osman Tutkun, hafta sonu Zonguldak'ta düzenlenecekleri miting'e davet ettiği Milletvekili Yalçınkaya'yı da davet ederek kendisini yanlarında görmek istediklerini söyledi.

GİMİS Yönetim Kurulu Üyesi Osman Tutkun'un davetine olumlu karşılık veren CHP Bartın Milletvekili Rıza Yalçınkaya'da, Zonguldak'ta gidip "Emeğe Saygı İstiyoruz" mitingine katılarak madenci kardeşlerine destek olacağını söyledi.



Kıssadın Hisse: Dünyamın yedi harikası!

Öğretmen, çocuklara, dünyanın 7 harikasını yazmalarını ister. Gelen cevaplar:

- 1) Antikası Tapınıcı
- 2) İskenderiye Faneri
- 3) Helyos Heykeli
- 4) Babil'in Asma Bahçeleri
- 5) Masuloum
- 6) Zeus Heykeli
- 7) Piramitler

Kız öğrencilerin birisi, kâğıdını vermekle tereddüt oldu. Öğretmenine, "Bence dünyanın 7 harikası bunlar değil" der. Öğrenciler, kızı gülerler. Öğretmen, son derece anlayışlı bir şekilde, "Peki, söyle bakalım senin listende neler var?"

Kız öğrenci, önce duraksar, sonra okumaya başlar:

"Bence dünyanın yedi harikası;

- 1) Gırmel
- 2) Duymak
- 3) Dokunmak
- 4) Tatmak
- 5) Hissetmek
- 6) Gülmek
- 7) Ve SevmeK..."

Ödada emek uça, sesi duyulacak şekilde bir sesizlik oldu. Bisi, sıradan ve normal olarak düşündüğümüz ve gözden kağırdığımız şeyler, gerçekte ne kadar da muğmemeldir. (Alıntılar)

Günün Fikrasi: İdrar tahlihi!

Temel, bir gün hastaneye gitmiş. Bir bakmış ki, köşekte bir adamcağız, Niğün'ü Niğün'ü alıyor. Temel sormuş;

"Ula uşağım, niye ağlıyorsun?"

Adam, önkende öbür parmağı göstererek, "Kan tahlili yaptırmaya geldim, parmağım kestiler" demiş. Bu sefer Temel ağlamaya başlamış, adam sormuş;

"Peki, sen niye ağlıyorsun?"

Temel de, "Ula uşağım, ben de buraya idrar tahlihi yaptırmaya geldim" demiş!

Günün Sözü

Savaşın ortasında komutanın kalmak, babasının kalmak!

Necip Fazıl Kısakürek



Devrek'te kandil coşkusu

Tüm İslam aleminde idrak edilen Mevlit Kandili Zonguldak'ta Devrek ilçesinde de müritlik tarafından düzenlenen programlarla idrak edildi. Düzenlenen Mevlit Kandili ile nedeni ile açıklama yapan Devrek Müftüsü Mustafa Nişanlı, "Varlıkların efendisi, insanlığın kurtuluş elçisi Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed Mustafa efendimizin dünyaya teşrihinin 1442.

Yıldönümünü yeni bir heyecanla tekrar idrak etmiş olacağız. Kutsal doğum sebebiyle dünyamın adeta baysan sevincini yaşadığı Peygamberimiz, Kur'an-ı Kerim'in ifadesiyle Bütün âlemler, tüm varlıklara rahmet olarak gönderilmiştir. Evet, O, Cenab-ı Hak'ın buyruğunda gibi bir rahmetini, rahmet ve bereketinin tek vesilesidir. İdrakettin (yağmur)

yağması nasıl tabiatın seçip hayat bulmasına vesile oluyorsa, Peygamber efendimizde kalplerimize sevgi ve saygının, kardeşlik ve barışın yesermesine vesile olmuştur. Zira O Yüce Nebi, insanlığı sevip ve hürufat insanlardan niman aydınlığını, cehaletten medeniyete, vahset ve zulümden hak ve adalete çıkartmış, kitap ve hikmeti öğretmiştir. Nitekim Kur'an-ı Kerimde konu ile ilgili olarak şöyle buyrulmuştur: "Andolsun, Allah şahitlik eder kendiliğinden; onlara ayetlerini okuyan, onları arıtır temizleyen, onlara kitap ve hikmeti öğreten bir Peygamber göndermek büyük bir lütufta bulunmuştur. Oysa onun dedi, önce apaçık bir sapıklık içinde idiler" dedi. (İHA)



'Rakım Buzlu'

Bartın'da gece saatlerinde Geceen Köyü mevkiinde yıl üzerinde bulunan 'Bartın' tabelasında bulunan rakım kısmına numaralar silinerek 'Rakım Buzlu' yazıldı. Yoldan geçen sürücülerin dikkatini çeken yazıya bazı sürücüler tepki gösterdi.

Sürücüler, "Kendini bilmez birkaç kişi tarafından ötür olmaz yazılar yaygınsıdır. Bu tabelalar vatandaşların yararlı ile kullanılır."

İnsanlarda hiç duyulmuş kalmamış. Sadece buraya değil, devletten yapıldığı hiçbir çalışmaya zarar verilemez" dediler. (İHA)

Belediye Başkanı Cemal Akın, sorunları çözmek için çalışmalarını söyledi

Su arızasına anında müdahale

Bartın Belediyesi Su İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, Karakaş Caddesi üzerinden Kırtape Mahallesi'ni besleyen su şebekesinde meydana gelen arızaya anında müdahale ederek onarma çalışmalarına başladı.

Gece saat 04.00'da meydana gelen su borusu arızası ve onarım çalışmalarıyla ilgili açıklama yapan Belediye Başkanı Cemal Akın sorun oluştuğu vakitlerde hızla müdahale edildiğini söyledi.

Kısa sürede çözülecek

Başkan Cemal Akın "Karakaş Caddesi'nin Yukarı Çarşı'ya ve Uzunyol sokağına bağlandığı noktada meydana gelen su borusundaki patlaja aynı vakitlerde hızla müdahale ettik.

Ekiplerimiz suan, gece 04.00 saatlerinde başladıkları onarım çalışmalarına hiç ara vermeden devam ediyor.

Kırtape Mahallesi'ni besleyen şehir suyu şebekesinde kullanılan ömrünü tüketmiş 200'lük PVC boruların basınca dayanmayıp hasar görmesinden dolayı meydana gelişini tespit ettikimiz arızayı en kısa zamanda onarım şebke suyunuza hatta vererek vatandaşlarımızı su ihtismini yaşatmadan sorunu çözümlü olacağız" dedi.



İl Halk Sağlığı Müdürlüğü'nden Ambalajlı Su Raporu hakkında açıklama

'Gerçekleri yansıtmıyor'

İl Halk Sağlığı Müdürlüğü, Sağlık ve Gıda Güvenliği Hareketi adıyla faaliyet gösteren bir sivil toplum kuruluşunun hazırladığı 'Ambalajlı Su Raporu'nun bilimsel bir değerinin bulunmadığını açıkladı. Rapordaki çoğu tespitlerini gerekçesi olduğu bulunmayan belirliliği açıkladığı şöyle denildi: Sağlık ve Gıda Güvenliği Hareketi adıyla faaliyet gösteren bir sivil toplum kuruluşunun hazırladığı "Ambalajlı Su Raporundaki" haksız iddialara ilişkin olarak bazı hususların açıklanmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Bilimsel dayanaktan yoksun
Söz konusu rapor Bakanlığımızca da incelenmiş; verilerin kaynağı, analiz metodu, analizi yapanların yetkinliği, laboratuvar koşulları vb. değerlendirildiğinde raporun bilimsel bir dayanaktan yoksun olduğu görülmüştür. Bilimselliği tartışmalı bir rapora dayanarak haksız yere kamuoyunda infial uyandırmaya çalışılmak etik bir davranış değildir. Ancak bu vesile ile halkımıza bazı hususları yeniden hatırlatmak istiyoruz. İçme-kullanma sularının tabiiyi düzenleyen mevzuattımız



GIDA GÜVENLİĞİ HAREKETİ

Avrupa Birliği standartlarına usul ve esasları içermektedir. Avrupa Birliği ülkelerinde de uygulanıyor mevzuat ayndır.

Su denetimleri yapıyor
Su dolmuş tesisleri, Halk Sağlığı Müdürlüğümüzde ve Bakanlığımız merkez teşkilatında düzenli olarak denetlenmektedir. alınan numunelerde hem mikrobiyolojik hem de kimyasal olarak üzere toplam 46 parametrenin analizi yapılmaktadır. Analizler Ulusal Referans Laboratuvarı olan THSK Tüketici Güvenliği Laboratuvarlarında ve yetkilendirilmiş

Halk Sağlığı Laboratuvarlarında yapılmaktadır.

Yapılan denetimlerde gecici aksaklık tespit edilen firmalara uygunluğunun kontrolü olduğu anlaşılmakta ve aksaklıkların giderilmesi için 1 hafta süre verilmektedir. Firmalar bu eksikliklerini giderdiği zaman Halk Sağlığı Müdürlüğümüzce miraca alınarak, yapılan denetimlerde ve analizlerde eksikliklerini giderdiği anlaşılacak firmalar yeniden su üretimine başlamakta. Tespit edilen uygunsuzluk düzeltileneye boyutta ise firmamın faaliyetine izin verilmektedir.

Haberlere itibar edilmemeli
Bakanlığımız 1200 saha çalışmam ve 1500 laboratuvar görevlisi ile tüm işletmeleri hem tesis hem de piyasa bazında incelemiş, bu çalışma sonucuna göre de gerek cezai işlemler uygulanmış gerekse İleriki dönemde bu uygunsuzlukların tekrarlanmaması için alınacak önlemler planlanmıştır.

Bu sebeple söz konusu raporda iddia edildiği gibi "30 çeşit kirlenmeye rastlanan bir suya sağlıklıdır raporu verilmiştir" beyan etmek akli dışıdır. Bakanlığımızın su güvenliği konusunda hassasiyeti ve aldığı tedbirler kamuoyunun malumdur. Halkımızın bu ve benzeri asılsız haberlere itibar etmemesini diliyoruz.



İl Halk Sağlığı Müdürü Doktor Ahmet Demir'den ambalajlı sular hakkında açıklama

'Selen Su'da problem yok'

İl Halk Sağlığı Müdürü Doktor Ahmet Demir, su güvenliği konusunda hassas olduklarını söyledi. Demir, kamuoyunda bazı su firmaları ile ilgili çıkan haberler üzerine yaptığı açıklamada, Selen Su'nun denetimlerinde herhangi bir soruna karşılaşıldığını belirtti. Demir, "Sağlık Bakanlığımız Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği'nin Sağlık ve Gıda Güvenliği Hareketi adıyla faaliyet gösteren bir sivil toplum kuruluşunun hazırladığı "Ambalajlı Su Raporundaki" haksız iddialara ilişkin basın açıklamaları yapılmışa gerekmiştir. Halk Sağlığı Müdürlüğümüzün denetimi altında olan, ilimiz Kaman köyü hudutlarında faaliyet gösteren Selen Doğal Kaynak Suyuna ilişkin bazı hususların açıklanmasına ihtiyaç duyulmuştur" dedi.

Olumsuzluğa karşılaşılmadı

Demir, "Selen Doğal Kaynak Suyu İşletmesi İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik

hükümleri doğrultusunda Valiliğimize rüşhatlandırılmış, yılda en az 4 defa Halk Sağlığı Müdürlüğü ekiplerince yerinde denetlenen, yönetmelik hükümleri doğrultusunda her ay Bartın Halk Sağlığı Laboratuvarında kontrol izlenmiş parametreleri yönünden, yılda en az bir kez de denetim izlenmiş parametreleri yönünden Ulusal Referans Laboratuvarı olan THSK Tüketici Güvenliği Laboratuvarında analizleri yapılan, 2012 yılında yapılan 12 kontrol izlenmiş ve 1 denetim izlenmiş sonuçları yönetmelik hükümlerine uygun olan, rutin denetimlerde herhangi bir soruna karşılaşılmayan bir işletmedir... Hal böyle iken Bartın Halk Sağlığı Müdürlüğü olarak, bu tür asılsız haberlere itibar edilmemesi, balsek konu işletmemizin silihi denetimimiz altında olduğunu ve Müdürlüğümüzün su güvenliğine verdiği önemin bilimesi hususlarını, kamuoyuna saygıyla duyuruyor" diye konuştu.



Haritalı uygulama

İl Sağlık Müdürü Dursun Koç, Bartın genelinde bulunan sağlık tesislerinin vatandaşlar tarafından daha kolay bulunması için bilgi anlamında harita yapıldığını söyledi. Müdür Koç, "Bartın'daki ilçe ve beldelelerde bulunan 112 istasyonlarımız ve Aile Sağlığı Merkezleri'nin vatandaşlarımız daha kolay ulaşabilmesi açısından renklerle simgeli bir harita düzenledik. Haritada iki türlü renk oluşuyor. Bunlar 112 ve Aile Sağlığı

Merkezleri'nin yerlerini belirtiyor. Vatandaşlarımız hastası olduğunda haritadan bakarak en yakın hangi sağlık merkezine ulaşabileceklerini görebilecekler. Yapılan haritada yol göstergesi de mevcut durumdadır. Bu sayede hem çalışanlarımız hem de vatandaşlarımız sağlık konusunda daha rahat hizmet alacaklardır. Harita çalışmamızın tam anlamıyla bitmesiyle birlikte Sağlık Müdürlüğü sitemizde de yer alacaktır" dedi. (İHA)





Ulupınar toplantıya katıldı

AK Parti Zonguldak Milletvekili Özcan Ulupınar, Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Nüket Hota'nın yaptığı Sosyal İşler Başkanlığının faaliyet alanında verimliliği artırmak, koordinasyonu sağlamak, çalışma usul ve esaslarını belirlemek maksadıyla düzenlenen sosyal işler toplantısına katıldı. 81 ilin Sosyal İşler Başkanlarını, İl Kadın ve Gençlik Kolları Sosyal İşler Başkanlarını, İl Yaşlı ve Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanlarını katılımla gerçekleştirilen toplantıya yoğun ilgi gösterilerek, yaklaşık 400 kişinin katılımıyla AK Parti Genel Merkezinde gerçekleştirilen toplantının ardından birlikte öğle yemeği yendi. Sosyal İşler Başkanlığı Özlü Koordinasyon Merkezi Başkan Yardımcılığı görevini yürüten

Ulupınar Toplantı ile ilgili yaptığı açıklamada, toplantıda Genel Başkanlığımızın çalışma alanına giren faaliyetler konusunda birliği alverişinde bulunduğuna belirtti. "Başın Sosyal İşler Başkanlığımızca 81 ilimizin Sosyal İşler Başkanlarının katılımıyla düzenlenen toplantıya AK Parti Genel Merkezimizde gerçekleştirildi. Yaklaşık 400 kişilik yoğun bir katılım vardı; gayet düzenli, verimli bir toplantı oldu. Sosyal İşler Başkanlığımızın çalışma alanı olan Sosyal Politikalar, Sivil toplum Örgütleri ile ilişkiler, engelliler, yaşlılar, yoksulluğa mücadele, sosyal yardımlar, insan haklarının korunması ve geliştirilmesi, çeşitli sorunları ve kentleşme, sosyal etkinlikler konularını ele aldık." dedi. (İHA)



CHP İl Kadın Kolları Başkanı Fatma Özcan'dan Uğur Mumcu'yu anma mesajı:

'Işıklar içinde yusun'

CHP İl Kadın Kolları Başkanı Fatma Özcan, Gazeteci Yazar Uğur Mumcu'nun ölümünün 20'inci yıldönümü nedeniyle mesaj yayımladı. Mumcu'yu saygıyla ve rahmetle anıldıklarını belirten Özcan mesajında şu ifadeleri yer verdi: "Uğur Mumcu'yu kaybedişimizin üzerinden 20 yıl geçti. Her geçen yıl ve bu gün yasamınlar Uğur Mumcu'nun ne kadar büyük bir gazeteci ve aydın olduğunu bir kez daha ortaya koyuyor. O gerçek bir aydınlı. Atatürk Devrimlerinin yılmaz bir savunucusuydu. O ülkesini ve halkını hayatını ortaya koyacak kadar sevdi. Kalemini yoksulluğu, dini, siyasi bir sömürü aracı olarak kullanımlara karşı kullandı. Halkı için yaşadı. Hayatını halkına ve ülkesine adadı. Üzerine yüklediği karantik güçlerin, kendilerini kendisine kuracağı tuzakları biliyordu. Korkmadı üzerine üzerine öldürüldü.

Yunus Nadi ödülünü aldı
Uğur Mumcu, Cumhuriyet Gazetesinde öğreçlik yıllarında yazmaya başladı. Henüz 21 yaşında Yunus Nadi ödülünü aldı. "İnsanlar sadece

konuştuğularından değil sustuğularından da sorumludurlar" diyerek Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke ve devrimlerini, tam bağımsız bir Türkiye'yi savundu.

12 Mart'la gerçekleştirilen darbenin aydınları yönelik baskıya tutunmadan o da payına düşeni aldı. 17 Mayıs'ta gözaltına alındı. Pek çok aydını birlikte, Marmak Askeri Cezaevinde bir yıla yakın halden Uğur Mumcu, açılan davada 7 yıl hapse mahkûm edildi ancak, kararın Yargıtay'ca bozulmasının ardından serbest bırakıldı.

Susturmak için çabalar

Askerliğini sakıncalı piyade olarak yaptı. Yazılarında, hem sorunları dile getirdi hem de hukuka aykırı ve yasadışı uygulamaların üstüne gitti. Törtörün toplumu korkuya, karamsarlığa ittiği düşünülüyor, kalemle teröre karşı durdu. Barış Demleği davasında tutuklandı. Hizbullah, PKK ve kontregerilla konularını irdileyen makaleler yazdı. 24 Ocak 1993 Pazar günü üzerine gittiği, çikar işhiklerini ortaya koyduğu karantik güçler,

tarafından arabasına yerleştirilen bomba ile öldürüldü. Ülkesinde aydınlar, gazeteciler tutuklu. Yoksulluk ve dini kullanan iktidar gelenler iş başında. Demokrasimiz sancılı. İktidardan beklenti yoksulluk ve yoksulluklar alabilmişle devam etmekle ve bu günde İktidar muhalefeti susturmak için her yolu denemektedir.

Hayatı pahasına dirdendi

Uğur Mumcu bu odaklara hayatı pahasına dirdendi. Üzerine üzerine yürüdü. Bizler de yürüteceğiz, direneceğiz, kazanacağız. Aydınlığın karantlığı yeneceğinden asla kuşkunuz olmasın. Ne demisi Uğur Mumcu Özgürlüğe adanmış bir top çipek gibiyiz şimdi hep birlikteyiz ey halkım, umutma bizi.

Bu halk Uğur Mumcuların umutlandı. Onları yüreklerine kazadı. Onların kaleminin aydınlattığı yolda yürümeye devam ediyor. Çikar Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları olarak Sevgili Uğur Mumcu'yu saygıyla anıyoruz. Işıklar içinde uyuşun...



Şube Başkanı Firuzan Özcan: Emekle ve mücadeleyle yoğrulmuş 18 yıl

Eğitim Sen 18 yaşında

Eğitim Sen Bartın Şube Başkanı Firuzan Özcan "Türkiye'de eğitim ve bilim emekçilerinin mücadelesinin sesi olan Sendikamız Eğitim Sen 18 yaşında. Yüz yılı aşkın bir geçmişe sahip olan eğitim emekçileri mücadelesinin temsilcisi sendikamızın mücadele tarihi, 1908'de kurulan Encümen-i Muallimin'den TÖS'e, TÖB-DER'den Eğitim Sen'e kadar uzanan onurlu ve kararlı yürütüşün tarihidir" dedi.

Onurlu tarihimiz

Özen din yaptığı açıklamada "Sendikal mücadele ile eşit, özgür, demokratik ve bağımsız bir Türkiye mücadelesini birbirinden ayırmayan Sendikamız, geçmişinden bu temeller üzerine kurulacak başka bir Türkiye mücadelesinde bir adım gerile durmamıştır. Biziz biz yapan da eğitim alanında yürüttüğümüz mücadeleyi bu mücadeleden ayırmadan onurlu tarihimize ayak izlerinden yürütme gayretidir" diye konuştu.

Baskı, kısıtlama, yoksulluk
Firuzan Özcan şöyle devam etti: AKP

İktidardaki 10 yıl, ülkemizin emperyalizme göbekten bağlandığı, baskı ve sindirme politikalarının hak kesmeden artarak ve daha fazla arak sürdürüldüğü, yoksulluğun her geçen gün derinleştiği, sendikal hak ve özgürlüklerimizin kısıtlanmaya çalışıldığı, Genel Sekreterimiz Mehmet Bozgeyik ve Merkez Kadın Sekreterimiz Sakine Esen Yılmaz'ın da aralarında bulunduğu birçok sendika üye ve yöneticimizin tutuklandığı, karantlığı üzerinden karabasan gibi çıktığı 10 yıl olmuştur...

Mücadeleyi büyüteceğiz

Ve AKP karantlığıyla bizi, mücadelemizi yok etmeye hazırlanırken onurlu tarihimize ayak izlerinden yürütmemiz daha da önemlidir. Şimdi, direnen, emeğine, mesleğine, menleketine sahip çıkan eğitim ve bilim emekçilerinin onurlu mücadelesinin tarihini yeniden yazmamız gerekmektedir. Şimdi, bir inançla, kararlılıkla ve inatla, eşit, özgür, demokratik ve bağımsız bir Türkiye mücadelesini güçlendireceğiz bir yıla adımızca atıyoruz. Bizler biliyoruz ki, kurulacak

güzel günler ancak ve ancak emeğimizle ve yürüttüğümüzle olacaktır. Umudumuzda ve mücadelemizi büyüteceğiz yeni yaşamız kutlu olsun.



Telefon satıcıları kâr edemiyor

Bartın'ın Ulus ilçesine bağlı Kumluca beldesinde cep telefonu satışı yapan Yusuf Özer, teknolojinin sürekli yenilenmesi karşısında hem memnun hem de şikayeti olduğunu söyledi.

Özer, "Teknolojinin sürekli yenilenmesine üzülmem mi? Sevinilmemi? Bilemiyorum. Dükkanımızda vatandaşlara daha iyi hizmet vermek adına son model teknoloji ürünü olan cep telefonlarını alıyoruz.

Ancak bu şekilde sürmeden cep telefonunda bir üst model çıkıyor. Haliyle bu da elimizde ki, aldığımız ürünün fiyatı aşığıya ekliyor. Telefonlardaki kâr marjımız düşüyor.

Yeni telefon almaya kalksın onda da aynı sıkıntı ile karşıya kalıyoruz. Sonumuz ne olacak bilmiyorum.

Ancak bu şekilde devam ederse yaptığımız iş sadece dikkat kırması ve masraflarını karşılayacak. İnsanlık farklı bir sistem çıkarsa biz de bu sıkımdan kurtuluruz" dedi. Vatandaşlar ise, "Yeni çıkan cep telefonları alma imkanı olmayıyor.

Telefonların bir üst modelinin çıkması ile birlikte fiyatı düşen telefonları alma imkanı buluyoruz.

Teknolojinin sürekli gelişmesi vatandaşlar için sevindirici bir durumdur" dedi. (İHA)



Bartın Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler Zübeyde Hanım Caddesi'nde

İmar yolu çalışması



Bartın Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, Demirciler Mahallesi'nin Zübeyde Hanım Caddesi'ne bağlanan bir imar yolunu daha tesviye ederek ulaşma elverişli hale getirdi. Konuyla ilgili açıklamaya Belediye Başkanı Cemal Akın, çalışmalarına vatandaşlardan gelen talepler ve kentlinin ihtiyaçları doğrultusunda yön vermede devam ettiklerini ifade etti.

Başkan Akın "Belediye olarak

vatandaşlardan gelen talepler üzerine Zübeyde Hanım Caddesi'nde bulunan evlerin ulaşımına alternatif olan, alt yapı ve inşaat çalışmalarını gibi sebeplerden dolayı sorunlu halde bir imar yolunu iş makinelerimizle tesviye ettik. Yolu balans matzeme ile sıkıştırarak tamamen ulaşma elverişli hale getirdikten sonra vatandaşlarımızın kullanılmama sunduk. Çalışmalarımıza hiç ara vermeden ihtiyaç duyulan diğer noktalarda devam edeceğiz" dedi.

TTK genelgeyeyi kaldırdı

Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) Genel Müdürlüğü, 9 Ocak 2013 tarihinde yürürlüğe giren ısraklı işçilere yönelik genelgeyeyi yürürlükten kaldırdı. Yayımlanan yeni genelgeyeye, iş barsamın devam etmesi açısından ısraklı işçilere yazılı şekilde uygulanacağı belirtildi. 9 Ocak 2013 günü TTK Genel Müdürü Burhan İnan tarafından yayımlanan genelgeye yürürlükten kaldırılarak, TTK Genel Müdür Vekili Mahmut Özçelik imzasıyla yayımlanan 23 Ocak 2013 tarihli 701 sayılı genelgeye yürürlüğe girdi. Yeni genelgeyeye, "ısraklı işçiler konusunda 9 Ocak 2013 tarihinde yayımlanan 697 sayılı genelgeye ile işçilerimizin bir an önce borç ılışklarını düzene sokarak borçlarından kurtulmaları, böylece ailevi geçim sıkıntılarının

aşılması ve buna bağlı olarak mesailerindeki konsantrasyonlarının olumlu yönde etkilenecek iş verimine de katkıda bulunmalarını amaçlanmıştır. Genelgeye çalışmamız arasında yayımlanan anlaşılmalara neden olmuştur" denildi. 697 sayılı genelgeyin yanlış anlaşılmalara sebebiyet verdiği gerekçesiyle yeni bir genelgeye yayımlanan Genel Müdür Vekili Mahmut Özçelik, 701 sayılı yeni genelgeyeye ısraklı işçilerin hacizlerini kaldırılmaları için yazılı uyarılarda bulunulmasını istedi. Yeni uygulamada işçilerin motovasyonlarının artırılması için eğitim programları düzenlenmesi gerektiğini belirten Özçelik genelgeyede, "Ücretleri üzerinde çok sayıda icra takibi ve hacizler bulunan işçilerimizin belirlenmesini rica ederim" dedi. (İHA)



Belediye ekipleri yollarda bakım ve onarım çalışmaları yapıyor

'Sorunsuz ulaşım amaçlıyoruz'

Bartın Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler kent merkezinde ve Gülböğazi Mahallesi Stadyum Sokak yollarında bakım ve onarım çalışmaları yapıyor. Belediye Başkanı Cemal Akın çalışmalarla ilgili açıklamasında su birikintilerini önlemek ve vatandaşlara sorunsuz ulaşım imkânı sağlamak için yollarda çeşitli sebeplerden dolayı kabanar ve çukurlaşan noktaları onardıklarını söyledi.

Ekiplerimiz aynı zamanda yollardaki mazgalara da kontrol edip tıkanık olanları temizleyerek atık suların deşari edilmesini sağlıyor" dedi. Stadyum Sokak'taki çalışmaları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Ali Özdemir de yerinde izledi.



TSO'da seçim heyecanı

Bartın TSO Başkanı İsmail Toksoz, ada seçimlerine çok az bir süre kaldığını ve seçimlerin en iyi şekilde geçeceğini söyledi. Başkan Toksoz, "Göreve geldiğim gündün beri, Bartın adına ve iyelerimiz adına faydalı çalışmalar yaptığımızın inanıyorum. Gerek iyelerimiz gerekse sanayicilerimiz için her taşın altına elimizi koyduk. Dört yıllık görev süresinin ardından çok yakın bir zamanda seçimler yapılacak. Her zaman söylediğim gibi tekrar söylüyorum, Bartın adına ve sanayicilerimiz adına güzel bir seçim olacağını inanıyorum. Diğer dört yıllık görev süremizde elimizden gelen her türlü çalışmaya baştan ile gerçekleştireceğiz. İnşallah da seçimlerden sonra seçilen kim olursa aynı şekilde çalışacağımızı inanıyorum" dedi. (İHA)



İHALE İLANI

PERSONEL HİZMETİ ALINACAKTIR

GÖZDE BİRSÖZ ÇOCUK YUVASI-

İHALE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI MÜŞTƏŞARLIK

Bakım Hizmetleri hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası : 2013/5961

1-İdarenin

a) Adresi

: Demirciler Mah. Ali Gama Sok No:47/1 74100 BARTIN
MERKEZ/BARTIN
: 3782284262 - 3782211094
: bartin@ale.gov.tr

b) Telefon ve faks numarası

c) Elektronik Posta Adresi

ç) İhale dokümanının görülebileceği

internet adresi

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmetin

a) Niteliği, türü ve miktarı

: İhalenin niteliği, türü ve miktarına ilişkin ayrıntılı bilgiye EKAP'ta (Elektronik Kamu Alımları Platformu) yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

b) Yapılacağı yer

: Gözde Birsöz Çocuk Yuvası Müdürlüğü-Demirciler Mah. Ali Gama Sok No:47/1 Merkez/BARTIN
: İşe başlama tarihi 01.04.2013, işin bitiş tarihi 31.12.2013

c) Süresi

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer

: Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü (Kırtepe Mah. Gümrük Sok. No: 32 BARTIN)
: 12.02.2013 - 10:00

b) Tarihi ve saati

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde

uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.1. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek Odası Belgesi;

4.1.1.1. Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasının ya da ilgili meslek odasının, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,

4.1.1.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğinin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğinin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Tüzel Kişi Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğinin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçit teminatı.

4.1.5. İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğinin yarınsından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili memurlarına veya yemini mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenmiş ve düzenlendiği tarihten önce doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şart korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son beş yıl içinde bedeli ipeyin bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamuda veya özel sektörde personel çalıştırılmasına dayalı olarak ihale edilen çocuk veya genç veya yaşlı veya hasta veya özürüleri bakımına ilişkin işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istektiler katılacaktır.

7. İhale dokümanının görümesi ve satın alınması:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 40 TRY (Türk Lirası) karşılığında Bartın Gözde Birsöz Çocuk Yuvası Müdürlüğü (Demirciler Mah. Ali Gama Sok No:47/1 Merkez/BARTIN) adresinden satın alınabilir.

7.2. İhaleyle teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-izma kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü (Kırtepe Mah. Gümrük Sok. No: 32 BARTIN) adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adreste iadeli taahhüdü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstektiler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden verilecektir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istektilerle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemlerin işin teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. İhalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstektiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belireleyecekleri tutarda geçit teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (Yüz yirmi) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleyle teklif verilemez.

BV-2013/22



CEYLAN®

KİTAP & KIRTASIYE

"Eğitimin içinde, öğretimin hizmetinde."

OKUL ve OFİS İHTİYAÇLARINIZIN DOĞRU ADRESİ.

"Bu işi muhabbetle, kalitede hizmet ve bütüncül sevgiyle."

Şadırvan Caddesi No: 5 BARTIN

Tel.: 0378 227 07 07

www.ceylan-kirtasiye.com.tr

perakende@ceylan-kirtasiye.com.tr



Suç duyurusu yapılacak

Türkiye Taşkömürü Kurumu tarafından yayımlanan genelleğe işe girmeyip kartını çıkartmayan veya madene girmeden kartını çıkartan çalışanlar hakkında Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunulacak. Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürü Burhan İnan tarafından 10 Ocak 2013 tarihinde iş yerlerine giriş ve çıkışların güvenli ortamda yapılması ve personel devam kontrol sisteminin işlerin yaygınlaşan genelleğe, "Karamanmad işyerlerine giriş-çıkışların güvenli bir ortamda yapılmasının yanında çalışanların iş devamını bilgisayar ortamında izlenmesini esas alan Personel Devam Kontrol Sistemi (PDKS) uygulamaları hakkında 12/03/2012 tarih ve 684 nolu genelleğe yayımlanmıştır. Anılan

genelleğin "Çalışanların Kart Okutma Cihazları ile Pantajı" başlıklı 2. maddesinin 14. fıkrası: "Başkasının PDKS kartını okutan, okuma işleminde bulunana, işe girmeden işe giriş-çıkış hareketi bulunana veya yeraltına girmeden işe yeraltına girmiş gibi PDKS kartını okutan personel hakkında o gündeki kart hareketi ile ilgili bir işlem yapılmayacağı belirtilmiştir. Bu durumda tespit edilen işçiler hakkında disiplin cezaları konulu 679 nolu genelleğe belirtilen cezai müeyyideler, memur ve sözleşmeli için TTK Personel Yönetmeliğinin ilgili hükümleri tatbik edilir. Ayrıca, kamu kurumunda dolandırılmak suçundan Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunulacaktır" şeklinde düzenlenmiştir" denildi. (İHA)



Türkiye Ormancılar Derneği Bartın Temsilcisi Doç. Dr. Barbaros Yaman'dan santral tepkisi:

'Büyük zararı olacak'

Türkiye Ormancılar Derneği Bartın Temsilcisi Doç. Dr. Barbaros Yaman, termik santrallerin başta insan sağlığı olmak üzere, çevre, orman, sulak alanlar ve tarımsal üretim üzerinde zararlı etkileri olduğunu söyledi. Yaman, Amasra'da kurulmak istenen santral için yeniden girişimde bulunulmasını eleştiri konusu yaparak gelişmelere tepki gösterdi.

Kamu yararına çalışıyorsunuz
Yaman "Türkiye Ormancılar Derneği, Türkiye Cumhuriyeti'nin en eski ikinci sivil toplum örgütü sıfatıyla, 1924'ten günümüze değin faaliyetlerini aralıksız sürdürdü ve Türkiye Ormancılık Tarihinin oluşumunda önemli roller üstlenen ve kamu yararına çalışan bir dernektir. Türkiye ormancılığının milli çıkarlarına, akla ve bilime uygun olarak yeniden yapılandırılması, kamu yararı ilkesi

doğrultusunda doğanın, çevrenin ve ormanların korunması, doğal kaynakların çoğaltılması ve işletilmesi için her türlü çabayı destekleyen derneğimiz, doğayı, çevreyi ve ormanları tahribatla yitirmek her türlü iş ve iş tedbirleri tarhişlet süreci boyunca karşı koymuştur" dedi.

Sürece yeniden başladı

Yaman sözlerini şöyle sürdürdü: Türkiye Ormancılar Derneği Bartın Temsilciliği olarak Bartın İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü WEB Sitesinde 11.01.2013 tarihinde yapılan

duyurudan öğrendiğimize göre; Hema Şirketince Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca Amasra Çapakk Köyü Mevkii için*1320MW (2x660 MW/ 2x983MW) kurulu gücünde Hema Entegre Termik Santral Projesi" adı altında bir ÇED başvurusu yapılmış ve bakanlık bu başvuru kabul ederek ÇED sürecini başlatmıştır.

Format verilmiştir

Bittirdiği üzere daha önce de burası için bir ÇED başvurusu yapılmış ve ÇED süreci boyunca kurulması planlanan 2X1320MW = 2640MW gücündeki termik santrale karşı Amasra

ve Bartın halkının yoğun tepkisi olmuştur.

Söz konusu bu termik santral projesi ile ilgili daha önce yapılan ÇED başvurusu, 29 Kasım 2010 tarihinde Ankara'da yapılan ÇED Kapsam Belirleme ve Format Verme Toplantısı'nda termik santral yapımı için uygun bulunmuş ve bu alan için format verilmiştir.

Oldukça düşündürücü

Bu kararın gerekçe ikinci kez "1320MW (2x660 MW/ 2x983MW) kurulu gücünde Hema Entegre Termik Santral Projesi" adı altında bir başvuru yapılmış ve bu başvuruyla ilgili kuruma kabul edilmiş oldukça düşündürücüdür. Kömire dayalı Termik Santrallerin başta insan sağlığı olmak üzere, çevre, orman, sulak alanlar ve tarımsal üretim üzerinde etkileri hususunda yapılan bilimsel araştırmalar, bu tür santrallerin

zararlarını tartışmaz biçimde ortaya koymuştur.

Günde 45 bin ton yakacak
Şirket yetkilileri en son kuracakları termik santralin gücünün 5000MW olacağını açıklamışlardır. Bu büyüklükte bir termik santralin günde yaklaşık 45 bin ton kömür yakması gerekmektedir. Bartın ilinin bir yılda yakığı kömürün 25 bin ton olduğu düşünüldüğünde, bu termik santraller ilçe ve köyleriyle birlikte Bartın'ın bir yılda yakığı kömürü yarım günde yakacaktır.

Söz konusu termik santrallerin kurulması durumunda, Bartın ve Amasra'nın gelecekte yaşanabilir kentler olup olmayacağını kamuoyunun takdirine bırakıyoruz. Bartın ve Amasra kamuoyuna tarhiten aldığımız sorumlulukla saygı ile duyurulur.



Cumhuriyet Caddesi'nde yangın paniği

Esnafın müdahale

Bartın'da öğle saatlerinde bir konfeksiyonda çıkan yangın paniğe neden oldu. Cumhuriyet caddesi Modern Kapalı Pazar Yeri arkasında bulunan Ayşe Tekfa'a ait konfeksiyon mağazası elektrikli sobadan çıkan elektrik kaçağı ile bir anda kıyafetler alev aldı.

Çevredeki esnafın yangını görür, görmez yengına müdahale etti.

Dükkanlardaki yangın tüpleri ile yangını söndürmeye çalışan esnafın büyük bir faciacını yaşamaması önlendi. Ayşe Tekal bu sırada gözyaşlarını tutamadı.

Tekal çevredeki esnafın teselli etti. Olay yerinde gelen Bartın Belediyesi itfaiye erleri ise, yaptığı müdahale ile yangını tamamen söndürdü. (İHA)



İHALE İLANI

T.C.
BARTIN

2. AŞLIE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2013/216 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINIMAZIN BULUNDUĞU YER	: BARTIN İLİ, MERKEZ İLÇESİ, KOZCAĞIZ KÖYÜ
PAFTA NO	: 3
ADA NO	: 0
PARSEL NO	: 2086
YÜZÖLÇÜMÜ	: 9.860,00 M2
KAMULAŞTIRILACAK ALANIN YÜZÖLÇÜMÜ	: 1.479,05 M2
MALİKİN ADI VE SOYADI	: NURİ OĞLU YAŞAR AKKAYA MİRASÇILARI
	1-FATMA AKKAYA
	2-KEMAL AKKAYA
	3-ŞABAN AKKAYA
	4-HASAN AKKAYA
	5-SABİRE SAĞLAM

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-ANKARA

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve teslisi için davacı idare tarafından mahkememizin 2013/216 Esas sayısında dava açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.

B.V. 2013/20

Kuyumcular 2013'ten umutlu

Bartınlı kuyumculardan Talip Taşancan, altın fiyatlarının 2013 yılında 2011 yılında yaşadığı gibi tarihi bir rekora koşacağını belirtti.

Kuyumcu Taşancan'ın Tarıh boyunca olduğu gibi geçtiğimiz birkaç yıl içinde de krizli tarihi rekora ulaşmamasının yüzünü güldüren altın 2012 yılını durgun geçirdi. Fakat 2013 yılı için 2011 yılında görülen en yüksek seviye gram fiyat 109 TL'yi aşsay yeni bir rekor kırmaması bekliyor. Şu an ki beklentisi altın fiyatlarının 2 bin ons'un üzerine çıkması yani altın fiyatlarının yüzde 15 ile yüzde 25 arası artması anlamına gelmektedir ki bizimde beklentilerimiz bu yöndedir" dedi.

Yatırımının yüzü gülüyor

Taşancan, "Bu da altının gram fiyatının yaklaşık 125 TL, çeyrek altının 205 TL, cumhuriyet altımında 840 TL civarında olması demektir.

Altın en çok kazandıran en tercih edilen yatırımdır. Altın geçtiğimiz yıl ne kazandı ne de kazandırdı diyebiliriz.

Yani yatıdaş kazanan ile kazandıran arasında kaldı.

Biz misalınarda düğünlerde altın takmayı seven bir milletiz. Geçen yıllarda bir kıyafetimiz yaşamaması kuyumcu

esnafını durdurmuştur. Umuyoruz ki 2013 yılı içerisinde de altın yatırımcısının yüzünü güldürmeye devam edecektir" diye konuştu.

Altın yatırımcı yapan vatandaşlar ise, fiyat artırlarından memnun olduklarını söyledi. (İHA)



Kırmızı siyahlı ekibimiz, ligin ilk maçında zayıf rakibini oldukça rahat yenmişti.



Martılar 2. perdeyi Eskipazar'la açıyor

Ligin ilk yarısında istediği sonuçları alamayan ve lider Zonguldak Kömürspor ile Adliyespor'dan 9 puan geride devreyi tamamlayan Bartinspor ikinci yarısı sahasında oynayacağı karşılaşma ile açacak.

Ligin açılış maçında 5-1 gibi farklı bir skorla mağlup ettiği zayıf rakibini bu kez sahasında konuk edecek olan Bartinspor'da tek hedef galip gelecek sezonun ikinci perdesini 3 puana aralamak. Kırmızı siyahlı ekiple sakat veya cezalı oyuncu bulunmazken, yeni transferler Can Demirdöven ve Fikret Üstünerin de bu karşılaşmada görev almaları bekleniyor.

İkinci yarıda hedef yine zirve
Lige şampiyonluk parolasıyla başlayan Bartinspor'un bu kez bu şans oldukça az görünüyor. Fakat yarış bırakmak istemeyen Martılar, yeni hocası Nuri Kanburuğu yönetiminde ilk rakip olan Eskipazar Belediyespor'u mağlup etmeyi hedefliyor.

Rakip dükkülüyor
Bartinspor'un 14. Haftadaki rakibi Eskipazar Belediyespor, vasatın dibindeki performansıyla dikkatleri üzerine çekiyor. Esentepe Çeliks Ormanspor, Belediye Saffranboluspor gibi Bölgesel Amatör Lig'de geçtiğimiz yıllarda mücadele eden Karabük takımları da Eskipazar Belediyespor gibi sergiledikleri vasat performansla ligiden düştülerdi. Bu sezon da ligiden düşmeye en yakın takım olarak Eskipazar Belediyespor takımı öne çıkıyor.

Karabük'ün Kardemir Karabükspor'dan sonra en üst düzey ligde mücadele eden ekibi olan Eskipazar Belediyespor, 2012-2013

futbol sezonunu 5-1'lik Bartinspor yenilgiyle açtı. Bu maçın ardından deplasmanda Kırıkkale Yalıhırspor'a 4-1 mağlup olmanın kurtulamadı. Sahasında oynadığı Geresdespor maçından ise 1-0'lık mağlubiyetle ayrılan Eskipazar Belediyespor, Ankara Adliyespor'a 2-1, İskilip'e de sahasında 3-0 yenilerek ilk 5 haftayı geride bırakmıştı. 6. Hafta Bölgesel Amatör Lig'de sezonun rekorunu kırarak Zonguldak Kömürspor'a 11-1 yenilen Karabük temsilcisi ilk galibiyetini de bu ağır yenilginin ardından aldı. Akıyurt sahasında 2-1 mağlub eden Eskipazar, ligindeki tek 3 puanını da bu maçta almış oldu. Nizamettin Set yönetimindeki ekip, sorgun deplasmanından 2-0'lık yenilgiyle dönerken, MKE Kırıkkalespor karşısında da 4-1'lik yenilgiye engel olamadı.

Sahasında oynadığı Tosya Belediyespor maçından da 2-1'lik yenilgiyle ayrılan Karabük temsilcisi, Ostim'e 3-0 bir sonraki hafta da Zonguldak temsilcisi Kozlu Belediyespor'u 5-1 mağlub oldu. Ligin 14. Sıraındaki Eskipazar, devrimin son maçında ise Sincan Belediyespor'a 6-1 yenilmekten kurtulamadı. Sezonun ilk yarısını 3 puanla 14. Sırada tamamlayan Eskipazar Belediyespor, rakip filelere 10 gol gönderdi.

Kalesinde ise 49 gol engel olamadı. Karabük temsilcisinin en golcü ismi Fildisi Sahilli oyuncu Donald Yao 3 kez gol sevinci yaşadı.

Forma şansı yüksek



Bartinspor'un büyük umutlarla transfer ettiği fakat ilk yarıda beklenen verimi alamadığı Eray, devre arası hazırlık kampını iyi değerlendirdi. Eskipazar Belediyespor karşısahasında hocası Nuri Kanburuğu'ndan forma bekleyen tecrübeli santraforun fiziksel olarak da iyi duruma geldiği belirtiliyor.

Bartinspor'da ligin ikinci yarısındaki en önemli transfer Eray olacak. Fiziksel olarak yeterli olmaması nedeniyle sezonun ilk haftalarında fazla forma şansı bulamayan, ilerleyen haftalarda da Teknik Direktör Cüneyt Karakuş'un sans vermediği Eray Uzunaklağulu antrenmanlardaki performansıyla göz dolduruyor. Teknik Direktör Nuri Kanburuğu'nun hücum organizasyonlarında kilit rol vermediği düşünüldüğü Eray'ın uzun boyu ve hava toplarındaki avantajını Ferdi, Adem, Volkan gibi çabuk oyuncuların gol bulmasında kullanmayı hedeflediği öğrenildi.

Ankaragücü, Keçiörengücü gibi takımlarda asistçi özelliğini kullanan golcü futbolcu düzenli olarak forma bulması ve uygun bir sistemde oynatılması durumunda Bartinspor'un en önemli transferi olarak gösteriliyor. Ligin ilk yarısında sadece 8 maçta görev yapabilen Eray, bu maçların sadece 3'ünde ilk 11'de sahaya çıkabildi. 261 dakika süre alan Eray sezonun Bartinspor adına açılış ve kapanış gollerini kaydetti.



Spora desteğe devam

AK Parti İl Başkanı Arslan, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'ne yaptığı ziyarette değerlendirdi. Arslan Bölgesel Amatör Lig maçlarında da hizmet verebilmesi için mevcut tribüne ilave olarak Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından hazırlanan projeye 500 metrekare, 2 katlı, içinde sporcu ve hakem soyunma odaları, idari odası ve 2. katında müsabaka izlemek için VIP salonu ile 500 kişilik kapalı tribün yapımının ve onarım alman Atatürk Stadyumunun doğal çim çalınmalarının tamamlanmış olduğunu söyledi.

Kapasite artacak
Arslan, Ömerterpsi futbol sahasının ışıklandırma ve ilave 700 kişilik tribün yapımı ihale hazırlıkları devam ettiğini belirterek, yeni yapılan 500 kişilik tribüne ilave olarak 700 kişilik tribün ve ışıklandırılması ihalesinin yapılarak kapasitenin 1200'e çıkarılacağını ifade etti. AK Parti İl Başkanı

Yaşar Arslan, "Ömerterpsi'nde yapımına başlanılan Gençlik Merkez'inin içinde voleybol ve basketbol oynanabilecek spor salonu, etid ve çalışma odaları, tenis kortu ve gençlerin çeşitli sosyal aktivitelerini gerçekleştirebilecekleri bölmeler yer alacak.

İnşaat kısa sürede tamamlanarak sporcu ve sponsorlarının hizmetine sunulacak. Gençlik Merkezinin yapılmakta olduğu alanın yanına yeni olimpik kapalı yüzme havuzunu projeye çalınmaları da devam ediyor" şeklinde konuştu.

